
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 556 – Poz. 187, 188, 189

wotnych - 4,00 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 3,58 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3. od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Rady Gminy Doruchów z 
dnia 26 listopada 2008 r. Nr XX/91/2008 w spra-
wie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

188

UCHWAŁA Nr XXXI/135/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastę-
puje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w 
2010 roku grunty niesklasyfikowane zajęte na drogi 
polne.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

189

UCHWAŁA Nr XXXI/136/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i 
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gmi-
ny uchwala, co następuje:

§1. Stawka podatku od jednego środka transpor-
towego na terenie Gminy wynosi rocznie:

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 600 zł
- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 

633 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie

- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 
nowszych 724 zł

- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 
761 zł

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 845 zł
- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 

887 zł
d) równej i wyższej niż 12 ton w wysokości 

określonej w załączniku Nr 1 do uchwały
2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-

stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 1.445 zł


